[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

от 25.06.2013 года                                                                                     № 27

Об организации библиотечного обслуживания.

         Совет депутатов Заборьевского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области

                                                         РЕШИЛ:

1. Отчеты о работе Заборьевской  поселенческой библиотеки и Луговской
  поселенческой  библиотеки-клуба принять к сведению.

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области:                      Т.Г.Кузнецова

image1.png